



**Protokół z posiedzenia Komisji  
Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa  
oraz  
Komisji Rozwoju i Polityki Przestrzennej  
z dnia 28 sierpnia 2023 r.**

Wspólne posiedzenie Komisji

Prowadząca obrady wskazana przez Przewodniczącego Rady : Przewodnicząca Komisji  
Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa - Janina Wciśło

DU-RM.0012.44.2023

- Czas trwania posiedzenia od 14.00 do 15.00
- Frekwencja Radnych: zgodnie z listą obecności komisji (w załączeniu)
- Burmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec
- Dyrektor MOPS Aneta Jóźwin – Rybska
- Naczelnik Anna Młodecka
- Prezes Piotr Czarnojańczyk
- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - Agnieszka Zakrzewska

• **Tematy posiedzenia komisji:**

1 Opiniowanie materiałów sesyjnych.

**Projekt Nr 127** w sprawie przyjęcia "Zasad przeprowadzania w Gminie Czeladź naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lub podnajmu lokalu mieszkalnego, w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej oraz wysokości obowiązkowej kaucji dla mieszkań budowanych z wykorzystaniem finansowania zwrotnego i wsparcia z Funduszu Dopłat"

**Opinia Komisji Rozwoju i Polityki Przestrzennej**

**Projekt Nr 128** w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Czeladź

**Opinia Komisji Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa**

**Projekt Nr 125** w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/805/2023 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania

**Opinia Komisji Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa**

**Projekt Nr 129** w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Miasto Czeladź akcji spółki Tramwaje Śląskie S.A.

**Opinia Komisji Rozwoju i Polityki Przestrzennej**

**Projekt Nr 126** w sprawie sprzedaży zabudowanej nieruchomości, składającej się z działki nr 35/95 o powierzchni 0,2947 ha i działki nr 126 o powierzchni 0,1544 ha,

arkusz mapy 41, obręb Czeladź, położonej przy ulicy Alfreda Biedermanna w Czeladzi, stanowiącej własność Gminy Czeladź.

### **Opinia Komisji Rozwoju i Polityki Przestrzennej**

**Przewodnicząca Patrycja Juszczyk** – dzień dobry, witam wszystkich Państwa na posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej oraz Komisji Rozwoju i Polityki Przestrzennej. Posiedzenie komisji zostało zwołane w celu zaopiniowania projektów uchwał. Witam serdecznie na posiedzeniu Komisji Pana Prezesa Piotra Czarnojańczyka, który omówi projekt uchwały. Oddaje głos Panu Burmistrzowi, bardzo proszę.

**Burmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec** – Dzień dobry, Drodzy Państwo to bardzo ważny moment, do którego doszło poprzez wiele działań związanych z tworzeniem spółki SIM, wraz z 13 gminami. Efektem stworzenia spółki będzie budowa 74 mieszkań społecznych na bazie szkoły górniczej przy ul. 21 listopada. Dzięki inicjatywnie spółki SIM oraz naszego miasta powstanie współczesny budynek mieszkalny. Specjalnie powołana komisja pod wodzą Pani Naczelnik Anny Młodeckiej wypracowała optymalny model, aby zachować zasady pierwszeństwa najmu dla mieszkańców oczekujących na liście. Model dziś zostanie przedstawiony i proszę o pozytywne zaopiniowanie tego ważnego dla miasta projektu. Oddaję głos Pani Naczelnik.

**Naczelnik Anna Młodecka** – Dzień dobry, przypomnę tylko, że spółka SIM, w której gmina jest udziałowcem, buduje mieszkania na wynajem o ograniczonym czynszu i będzie nimi gospodarowała. Utworzone mieszkania nie będą stanowiły mieszkaniowego zasobu gminy. Osoby ubiegające się o wynajem mieszkań będą mogły zawrzeć umowę najmu ze spółką SIM, przy spełnieniu konkretnych warunków. Część warunków wynika z ustawy, jest to warunek, że wnioskodawca i osoby zgłoszone do wspólnego zamieszkiwania, w dniu nabycia lokalu nie mogą posiadać tytułu prawnego do innego lokalu mieszkaniowego w tej samej miejscowości. Kolejny warunek dotyczy średniego miesięcznego wynagrodzenia, w roku poprzedzającym rok, w którym zawarta zostanie umowa. Przytoczę kolejno obliczone już kwoty, przy gospodarstwie domowym jednoosobowym wynagrodzenie nie może przekraczać 5.891 zł, dwuosobowym 8.248 zł, trzyosobowym 11.390 zł, czterosobowym 13.354 zł, i tak kolejno dochód będzie wzrastał przy większych gospodarstwach domowych. Następny warunek, jest również obligatoryjny to zawarcie umowy partycypacyjnej oraz gotowość do wpłacenia kaucji zabezpieczającej. Wysokość czynszu oraz kaucji będzie określona na zgromadzeniu wspólników. Gmina wskazuje najemców, spośród osób spełniających warunki, z uwzględnieniem zasad pierwszeństwa, które są opracowane w naszej uchwale i przedłożone do zaakceptowania. Procedura naboru wniosków rozpocznie się dopiero po wejściu w życie przedstawianej uchwały i zgodnie z ustaleniami, przed rozpoczęciem naboru odbędzie się spotkanie z mieszkańcami. Ogłoszenie o rozpoczęciu przyjmowania wniosków, będzie opublikowane na stronie internetowej Urzędu Miasta Czeladź, na tablicy ogłoszeń oraz w lokalnej prasie. Nabór będzie trwał przez 21 kolejnych dni kalendarzowych. Aby ubiegać się o najem mieszkania, należy złożyć w terminie wypełniony wniosek wraz z załącznikami, jedna osoba może złożyć jeden wniosek. Wnioski do pobrania dostępne będą na stronie [www.bip.czeladz.pl](http://www.bip.czeladz.pl), można je składać w kancelarii urzędu oraz dopuszczamy możliwość

złożenia elektronicznie, poprzez platformę gov.pl. W paragrafie trzecim uchwały opisane są wymagane, obligatoryjne załączniki, które należy złożyć, tj. oświadczenie o nie posiadaniu tytułu prawnego do innego lokalu mieszkalnego w Czeladzi, oświadczenie o gotowości wpłacenia kaucji oraz podpisaniu umowy partycypacyjnej, deklaracja o średnim miesięcznym dochodzie przypadającym na gospodarstwo domowe. O kolejności wpisania osób na listę najemców decyduje liczba punktów przyznana zgodnie z zasadami pierwszeństwa. Kryterium, które trzeba spełnić, aby być wpisanym na listę oczekujących to posiadanie umowy najmu lokalu mieszkaniowego wchodzącego w skład zasobu gminy. Kolejne kryteria są punktowane: posiadanie wkładu oszczędnościowego zgromadzonego na rachunku bankowym na cele mieszkaniowe - 5 pkt. Wnioskodawca lub osoba wchodząca w skład gospodarstwa domowego, znajduje się na liście osób uprawnionych do najmu lokalu mieszkaniowego na czas nieoznaczony i zrezygnuje z ubiegania się o ten lokal, czyli osoby które znajdują się na liście oczekujących - 20 pkt. 10 pkt dla osób, które wychowują przynajmniej jedno własne lub przysposobione dziecko. Jeśli w rodzinie ubiegającej się o najem są osoby starsze, czyli według ustawy powyżej 60 roku życia – 10 pkt. Jeżeli w skład gospodarstwa domowego wchodzi przynajmniej jedna osoba zameldowana na pobyt stały w Gminie Czeladź przyznaje się 5 pkt. Kolejne kryterium jest dla osób samotnie wychowujących dziecko – 10 pkt. Osoby posiadające umowę o pracę w Czeladzi, co najmniej 3 miesiące przed złożeniem wniosku – 10 pkt. Wszystkie kryteria muszą być udokumentowane odpowiednimi wnioskami. Ostatni element uchwały to określenie maksymalnej wysokości kaucji zabezpieczającej umowy najmu, jest to dwunastokrotność czynszu za dany lokal. Wysokość kaucji będzie odrębnie ustalana między spółką a najemcą.

**Burmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec** - To tyle jeśli chodzi o naszą uchwałę, bardzo Proszę Pana Prezesa o kilka słów wyjaśniających dotyczących uchwały zanim odbędzie się głosowanie.

**Prezes Piotr Czarnojańczyk** – Szanowni Państwo, dziękuje za zaproszenie. Gmina Czeladź jest pierwszą, która ustala pierwszeństwo naboru do najmu. Kształt przedstawionych kryteriów jest wyważony i liberalny, jesteśmy w stanie zmaksymalizować spektrum osób, które mogą się ubiegać o najem mieszkań. Wypełniamy lukę między mieszkaniami komunalnymi a mieszkaniami nabywanymi na wolnym rynku. Naszym celem jest minimum 4 zgłoszenia na jedno mieszkanie, będzie to dobry wynik i gwarantuje nam szeroki wybór oraz powodzenie inwestycji spółki i miasta, bo oznacza to, że kolejne inwestycje będą miały sens. Kryteria ustawowe uzupełnione o te, które Pani naczelnik przedstawiła wystarczają do tego, aby pokryć zapotrzebowanie, którego się spodziewamy. Odpowiadając na pytanie Pana Burmistrza dotyczącego postępu prac nad inwestycją, pragnę poinformować, że w dniu 30 sierpnia o godz 10 będziemy otwierać oferty, ponieważ kończy się procedura przetargowa. Mamy nadzieje, że będzie duże zainteresowanie dotyczące potencjalnych wykonawców. Podpisywanie umów potrwa około miesiąca. Jeśli chodzi o montaż finansowy mamy już rządowy fundusz mieszkalnictwa, pieniądze z funduszu gospodarstwa krajowego, kredyt sbc - jesteśmy na końcówce otrzymania decyzji kredytowej, pozostała jeszcze kwota partycypacji mieszkańców. Kwota partycypacji i kwota czynszu nie będzie na ten moment możliwa do

określenia, zależy to wszystko od ofert przetargu, partycypacja według ustawy to 20% kosztów utworzenia lokalu. Kluczowa sprawa, to dać najemcom możliwie maksymalnie uprawdopodobnioną kwotę, ile będzie to kosztować. Po wyborze generalnego wykonawcy przeliczamy zarówno kwotę partycypacji, jak i od tej kwoty zależy uprawdopodobniona kwota kredytu, od której zależy kwota czynszu. Na wszelkie pytanie dotyczące kosztów, proszę o cierpliwość, ponieważ wpływa na to dużo czynników oraz ostateczna decyzja banku dotycząca kredytu.

**Przewodnicząca Patrycja Juszczyk** – bardzo dziękujemy, czy Państwo radni macie pytania.

**Radny Łukasz Wesołowski** – Szanowny Panie Prezesie, droga dojazdowa do budowy, jest bardzo wąska, wzdłuż stoją zaparkowane samochody, jeśli będą jeździć tam ciężkie sprzęty, mogą zrobić się kłopoty. Czy sprawa była już w jakiś sposób poruszana?

**Prezes Piotr Czarnojańczyk** - Szanowni Państwo, nie ma jeszcze odpowiedzi w kwestii dojazdu i logistyki budowy, musimy się naradzić z wydziałem i podjąć ostateczną decyzję, w jaki sposób przekierować ruch obecnie parkujących na ulicy samochodów, żeby zminimalizować potencjalne problemy. Obecnie skupiliśmy się na formalnościach.

**Radny Wojciech Maćkowski** – mam następujące pytanie, regulamin dotyczy dopłaty występującej z BGK, rozumiem, że tylko w przypadku nowych inwestycji? Stary regulamin będzie dotyczył mieszkań komunalnych, a nowy dopłat z BGK? Rozumiem, że cała procedura naboru rozpocznie się od momentu uchwalenia i wejścia w życie uchwały?

**Naczelnik Anna Młodecka** - Zasady pierwszeństwa będą obowiązywały zarówno najemców starających się o mieszkania ze spółki SIM, jak i najemców z pozostałych SIM-ów. Różnica polega na tym, że warunki dziś przedstawione dotyczą spółki SIM, natomiast w pozostałych spółkach np. DOMBUD, zasady przydzielania są zgodne z ogólnymi zasadami przydzielania mieszkań w gminie. Stosujemy te same ustawy, ale nie te same paragrafy czy artykuły z tych ustaw. Nabory będą odrębne, jedyna wspólna rzecz to kryteria pierwszeństwa. Kwestia dopłat wynika z ustawy, która na nas nakłada obowiązek podjęcia uchwały, jednak będzie to rozpatrywane w terminie późniejszym. Dopłaty nie będą dotyczyły obecnego zasobu komunalnego, wynikają one z ustawy i dotyczą tylko SIM - ów.

**Przewodnicząca Patrycja Juszczyk** – dziękujemy bardzo, przystępujemy do zaopiniowania projektu uchwały

**Projekt Nr 127** w sprawie przyjęcia "Zasad przeprowadzania w Gminie Czeladź naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lub podnajmu lokalu mieszkalnego, w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej oraz wysokości obowiązkowej kaucji dla mieszkań budowanych z wykorzystaniem finansowania zwrotnego i wsparcia z Funduszu Dopłat"

**Wynik opiniowania :**

Głosów „Za”- 7

Głosów „Przeciw” – 0

Głosów „Wstrzymujących się” - 0

Obecnym na posiedzeniu – 7

**Przewodnicząca Patrycja Juszczyk** – kolejny Projekt Nr 129, bardzo proszę o wprowadzenie Panią Naczelnik.

**Burmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec** – Proszę Państwa, od początku funkcjonowania metropolii stawki za opłaty transportu publicznego rosną, ponieważ Tramwaje Śląskie prowadzą ogromne inwestycje w różnych miastach i koszty inwestycyjne wpływają na wysokość taryfy, obciążając poszczególne gminy. Zastanawiamy się co zrobić, aby koszty spadły. Jedynym sposobem jest przekazanie udziałów w Spółce Tramwaje Śląskie do GZM, wtedy ta spółka dofinansuje inwestycje tramwajowe, które nie wejdą w taryfę wliczaną do każdej gminy. Taryfa wzrosła niemal o 100%, wynosi już 11 mln, jest to ogromne obciążenie dla gminy. Została podjęta wspólna decyzja o przekazaniu spółki do GZM. W takim układzie GZM będzie miało około 49% udziałów w Spółce Tramwaje Śląskie. Inwestycje tramwajowe nie będą obciążały już poszczególnych gmin. Gminy będą płaciły tylko za bilety, tak jak w autobusach. Gmina Katowice jako jedyna nie jest skłonna przekazać swoich udziałów, obawia się, że jak spółka będzie bez kontroli miasta, to nie zostaną zrealizowane potężne inwestycje planowane w Katowicach. Dzięki bezpłatnemu przekazaniu udziałów do GZM, spadnie z naszej gminy obowiązek finansowania inwestycji, co w przyszłości wpłynie na taryfę.

**Przewodnicząca Patrycja Juszczyk** – dziękuję bardzo, jeśli nie ma pytań przystępujemy do zaopiniowania projektu uchwały.

**Projekt Nr 129** w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Miasto Czeladź akcji spółki Tramwaje Śląskie S. A.

**Wynik opiniowania :**

Głosów „Za”- 7

Głosów „Przeciw” – 0

Głosów „Wstrzymujących się” - 0

Obecnych na posiedzeniu – 7

**Przewodnicząca Patrycja Juszczyk** – ostatni projekt Nr 126 do zaopiniowania przez Komisję Rozwoju i Polityki Przestrzennej, czy możemy prosić o zabranie głosu Pana Burmistrza.

**Burmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec** – Drodzy Państwo, podzieliliśmy strefę dawnej Kopalni Saturn na dwie części. Pierwsza część już rewitalizowana ma służyć mieszkańcom, na cele społeczno-kulturalne, druga część, za ogrodzeniem, ma zarabiać na tę pierwszą, czyli ma mieć działalność komercyjną. Część pusta obok „Biedronki” jest już wystawiona na sprzedaż. Kolejne zabudowana nad którymi debatowaliśmy, to budynki związane z ciepłownią kopalniana, niższy budynek w sąsiedztwie ciepłowni oraz dwa kominy ponadto miejsce przeznaczone na parking. Znaleźliśmy potencjalnego inwestora, który jest zainteresowany zagospodarowaniem zniszczonych obiektów byłej kopalni. Proszę o wyrażenie zgody na sprzedaż omawianych działek, ponieważ inwestycje te pozwolą zrewitalizować tereny byłej Kopalni Saturn. W umowie notarialnej będzie zagwarantowany termin realizacji tej inwestycji, pod groźbą zwrotu nieruchomości, aby sprzedane obiekty nie niszczały po sprzedaży. Proszę o pozytywne zaopiniowanie tej uchwały.

**Naczelnik Anna Młodecka** – Nieruchomość jest już wystawiona na sprzedaż, widnieje ogłoszenie na tablicy ogłoszeń, cena to 1.2 ml zł. Cena nie jest zbyt wygórowana, jednak ze

względu na stan zużycia i szacunkową cenę odtworzeniową jest to obiecująca możliwość przyciągnięcia potencjalnego inwestora. Ze względu, że nie jest to obiekt zabytkowy, nie możemy skorzystać z dodatkowych bonifikat, które ustawowo przy obiektach zabytkowych są udzielane. Najważniejsze informacje dotyczące działki to, że ma być uzbrojona, jest już wyremontowana droga prowadząca do nieruchomości, dostęp do ul. Scheiblera, działka ma powierzchnię 4400 m<sup>2</sup> i teren należy do miasta.

**Przewodnicząca Patrycja Juszczak** – dziękujemy bardzo, czy są pytania?

**Radny Łukasz Wesołowski** – Czy obiekty, które tam są będą zachowane? Czy inwestor może zburzyć budynki i zrealizować jakikolwiek pomysł?

**Burmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec** - Inwestor był zainteresowany kupnem działki, głównie ze względu na kominy, ponieważ planuje je wykorzystać w sposób pozytywny, więc one na pewno zostaną. Żeby jakikolwiek budynek wyburzyć, potrzebna będzie zgoda konserwatora, nie sadze, aby inwestor taką uzyskać. Inwestor planuje zrealizować swój pomysł na bazie obecnych budynków bez burzenia.

**Przewodnicząca Patrycja Juszczak** – przystępujemy do zaopiniowania

**Projekt Nr 126** w sprawie sprzedaży zabudowanej nieruchomości, składającej się z działki nr 35/95 o powierzchni 0,2947 ha i działki nr 126 o powierzchni 0,1544 ha, arkusz mapy 41, obręb Czeladź, położonej przy ulicy Alfreda Biedermanna w Czeladzi, stanowiącej własność Gminy Czeladź.

**Wynik opiniowania :**

Głosów „Za”- 7

Głosów „Przeciw” – 0

Głosów „Wstrzymujących się” - 0

Obecnych na posiedzeniu – 7

**Przewodnicząca Patrycja Juszczak** – szanowni Państwo, jeżeli chodzi o uchwały dotyczące opiniowania przez Komisję Rozwoju i Polityki Przestrzennej to już wszystko bardzo dziękuję, oddaje głos Pani Przewodniczącej Komisji Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa.

**Przewodnicząca Janina Wcisło** – do zaopiniowania mamy dwa projektu uchwały. Projekt Nr 128 w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz Projekt nr 125 w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/805/2023 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania. Bardzo proszę o wprowadzenie do projektu Nr 128

**Pracownik Agnieszka Zakrzewska** – Dzień dobry, jestem przewodniczącą zespołu ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 19 lipca pierwszy raz były podejmowane kroki, aby wprowadzić nową uchwałę, jednak komisja nadzorcza Urzędu Wojewódzkiego ją uchyliła. Stworzony został kolejny projekt zgodnie ze wskazówkami wojewody. Nie mamy gwarancji, czy tym razem projekt przejdzie, bo nie wiemy kto będzie w komisji nadzorczej.

**Przewodnicząca Janina Wcisło** – dziękuję bardzo, przechodzimy do zaopiniowania.

## **Projekt Nr 128**

w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego

### **Wynik opiniowania :**

Głosów „Za”- 7

Głosów „Przeciw” – 0

Głosów „Wstrzymujących się” - 0

Obecnych na posiedzeniu – 7

**Przewodnicząca Janina Wcisło** – kolejny projekt Nr 125 w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/805/2023 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania. Bardzo proszę o wprowadzenie Panią Dyrektora **Dyrektor MOPS Aneta Józwin – Rybska** – Szanowni Państwo, uchwała, o której mowa jest już podjęta - 2 stycznia i ona się nie zmienia, zmiany zachodzą w stawce za usługi opiekuńcze. Wyczerpaliśmy środki finansowe zgodnie z przetargiem z ubiegłego roku, po zorganizowaniu nowego przetargu, stawka wzrosła z 28 zł na 43 zł. Projekt uchwały jest dostępny na naszej stronie internetowej. Nowa stawka obowiązywać będzie do końca tego roku, do zorganizowania nowego przetargu.

**Radny Łukasz Wesołowski** – Rozumiem, że nie mamy wyjścia, bo jeśli się nie zgodzimy nie będzie usług opiekuńczych. Mam nadzieję że przetarg na przyszły rok okaże się znacznie korzystniejszy. Czy wie pani z czego może to wynikać?

**Dyrektor MOPS Aneta Józwin – Rybska** – Uchwała nie zmienia się, a na wysokość odpłatności za usługi nie mamy wpływu, to była najtańsza firma wyłoniona z przetargu. Część środków pokrywa wojewoda, natomiast nie dysponuje pracownikami, którzy mogą takie usługi świadczyć, nawet gdyby były, to usługi byłyby droższe, bo koszty pracowników również są wyższe. Osoby, płacą za usługi opiekuńcze procentowo, wpływa to do naszego budżetu, powiększając go. Zainteresowanie usługami, mimo kwoty jest większe, ponieważ emerytury i renty wzrosły. Uchwała ma możliwość umarzania lub zmniejszania tych odpłatności, zgodnie z dochodem danej osoby. Zainteresowanie wzrosło przez to, że nie umieszczamy osób w DPS, tzn. osoby odchodzą, a nowe utrzymujemy w środowisku, co jest tańsze, żeby świadczyć usługi opiekuńcze w domu, pomimo tej stawki.

**Radny Łukasz Wesołowski** – Dziękuję Pani Dyrektor

**Przewodnicząca Janina Wcisło** – dziękuję bardzo, przystępujemy do zaopiniowania

**Projekt Nr 125** w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/805/2023 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania.

### **Wynik opiniowania :**

Głosów „Za”- 7

Głosów „Przeciw” – 0

Głosów „Wstrzymujących się” - 0

Obecnych na posiedzeniu – 7

**Przewodnicząca Janina Wcisło** – dziękuję bardzo. Zamykam wspólne posiedzenia komisji.

Przewodnicząca Komisji  
Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa

Janina Wcisło

Przewodnicząca Komisji  
Rozwoju i Polityki Przestrzennej

dr Patrycja Juszczyk

**W załączeniu:**

Lista Obecności

Protokół napisano dnia

Protokolant: Joanna Kwarciana

Protokół umieszczono w BIP